
UCHWAŁA NR BRM.0007.111.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr BRM.0007.81.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
27 sierpnia 2021 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 
i 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem w dniu 14 września 2021 r. skargi na działalność Burmistrza Olecka w zakresie naprawy 
i konserwacji urządzeń do odprowadzania wód opadowych oraz zalewania placu Skarżącego ściekami z przepompowni 
ścieków przy ul. 11 Listopada, Rada Miejska w Olecku podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale Nr BRM.0007.81.2021 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 4B770630-2E97-4FD2-9C61-7E44F46811DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.111.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 14 września 2021 roku Skarżący ponowił skargę na działalność Burmistrza Olecka w zakresie naprawy 
i konserwacji urządzeń do odprowadzania wód opadowych oraz zalewania placu Skarżącego ściekami z przepompowni 
ścieków przy ul. 11 Listopada, wnosząc o ponowne rozpatrzenie sprawy. 

Przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Olecku na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 11 sierpnia 2021 roku przedstawił wyraźne dowody (bieżący i historyczny monitoring przedmiotowej przepompowni 
ścieków) na poprawność działania urządzeń do odprowadzania ścieków przy ul. 11 Listopada, z którego wynika, iż nie było 
awarii przedmiotowej przepompowni, która skutkowałaby wypływem nieczystości na posesję Skarżącego. 

Gmina Olecko złożyła wniosek do Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład na uporządkowanie sieci kanalizacji 
deszczowej w Olecku na kwotę ponad 18 mln złotych, która pozwoli na kompleksowe rozwiązanie problemu z podtopieniami 
posesji podczas deszczy nawalnych, jakie mają miejsce w rożnych częściach miasta. 

Dokonano przebudowy kanału odprowadzającego wody opadowe i roztopowe z przedmiotowego separatora wraz 
z oczyszczeniem rowu melioracyjnego po drugiej stronie torów kolejowych, który powodował piętrzenie się wody w rowie, 
w miarę posiadanych środków finansowych. 

W związku z powyższym Burmistrz Olecka podjął działania mające na celu zapobieżenie w przyszłości podtapiania posesji 
Skarżącego oraz mieszkańców Olecka, które są wynikiem przeszłości oraz zmian klimatycznych powodujących występowanie 
częstszych i gwałtowniejszych zjawisk pogodowych.

Id: 4B770630-2E97-4FD2-9C61-7E44F46811DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




